
Законодательное Собрание 
Й ркутсжйобдэ.стм 

MS 
Дата:^Щ 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

15 июля 2024 года № 270-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в 

приложение 1 к Закону Иркутской области от 6 декабря 2019 года 
№ 121-03 «О наделении органов местного самоуправления областными 

государственными полномочиями по обеспечению бесплатным 
двухразовым питанием детей-инвалидов» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменений в приложение 1 к Закону Иркутской области 
от 6 декабря 2019 года № 121-03 «О наделении органов местного 
самоуправления областными государственными полномочиями по 
обеспечению бесплатным двухразовым питанием детей-инвалидов» и внести 
его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Определить докладчиком министра образования Иркутской области 
М.А. Парфенова. 

ОБЛАСТИ 
{ндОБЛдсг 

рДБоте 
ПРДВОВЬ 

АКТАМИ 

Кобзев 

Законодательное Соб| 
области 

Вх, N° _ _ 
| Дата 

з на 
20^^| 

.листах, индекс | 


